



<p>Logotyp</p> 	<p>Nazwa instytucji</p> <p style="text-align: center;">Muzeum Ustrońskie</p>	
<p>Tytuł jednostki / publikacji / fotografii Bibliografia Pilcha, „Gazeta Ustrońska”, 10 – 16 października 1996, nr 41(270) s. 3.</p>		
<p>Ilość stron oryginału 1</p>	<p>Ilość skanów 1</p>	<p>Liczba plików publikacji 1</p>
<p>Autor nieznany</p>	<p>Wydawnictwo / zakład fotograficzny Ustroń</p>	<p>Skan okładki</p>
<p>Miejsce wydania Urząd Miasta Ustroń</p>	<p>Rok wydania / Data powstania 1996</p>	
<p>Sygnatura ---</p>	<p>Rodzaj zasobu (np. zdjęcie, czasopismo itp.) wycinek prasowy</p> 	
<p>Wymiary (wys x szer) 9,5 x 8,7 cm</p>	<p>Stan zachowania ---</p>	<p>Charakterystyka skanowanego obiektu</p>
<p>Hasła przedmiotowe (okres historyczny, postacie, miejsce) XX wiek, Józef Pilch, Gertruda Fiedor, Anna Gluza, Ustroń,</p>		<p>Informacja o planowanym z okazji pierwszej rocznicy śmierci Józefa Pilcha spotkaniu Muzeum Hutnictwa i Kuźnictwa w Ustroniu ku jego czci. Z tej okazji zostanie również wydana nakładem PSS „Społem” w Ustroniu i Muzeum opracowana przez Gertrudę Fiedor i Annę Gluzę bibliografia Józefa Pilcha.</p>
<p>Hasła tematyczne (np. miasto, przemysł, kuźnia, letnicy itp.) kultura, historia, społeczeństwo, Śląsk Cieszyński, „Gazeta Ustrońska”, regionalizm, popularyzacja wiedzy, Muzeum Hutnictwa i Kuźnictwa w Ustroniu, bibliografia, bibliofilia, Powszechna Spółdzielnia Spożywców „Społem” w Ustroniu”</p>		
<p>Prawa autorskie ---</p>		

# BIBLIOGRAFIA PILCHA

8 października mija pierwsza rocznica śmierci Józefa Pilcha — ustronieńskiego historyka i bibliofila, znawcy historii naszego regionu, do którego zawsze można było przyjść jak do instytucji naukowej — po materiały źródłowe, czy po radę.

Teraz już on sam należy do historii — o nim pisze się opracowania i wspomnienia.

Tym, którzy go znali, a takich jest wielu, brakuje jego życzliwego uśmiechu, wyważonych opinii i rad oraz ogromnej wiedzy, którą chętnie się dzielił.

Grono przyjaciół i znajomych postanowiło uczcić jego pamięć, spotykając się w Muzeum Hutnictwa i Kuźnictwa w dniu 26 listopada o godz. 17 i poświęcając mu ten jesienny wieczór. Na tę okazję zostanie wydana nakładem Muzeum Hutnictwa i Kuźnictwa oraz Powszechnej Spółdzielni Spożywców „Społem” w Ustroniu bibliografia Józefa Pilcha autorstwa Gertrudy Fiedor i Anny Gluzy.

